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   Tagesschnellste - 10 km Männer 
   ============================== 
 
    1. Thurner, Stephan           84 * Stephan u.d. wilden Kerle   35:38,6   1. M     
    2. Wendlinger, Heinz          59 Sport u. Bergfreunde Pflach   36:09,0   1. M40   
    3. Friedl, Markus             62 SV Reutte LA Raiffeisen       36:48,0   2. M40   
    4. Leonhard, Wolfgang         56 Sport Team Buhler             36:58,0   1. M50   
    5. Poberschnigg, Karl         66 * Installationen Pacher       38:02,0   3. M40   
    6. Kerle, Daniel              84 * Stephan u.d. wilden Kerle   40:00,0   2. M     
    7. Heiss, Robert              61 LC Tirol Innsbruck            40:20,0   4. M40   
    8. Barbist, Robert            62 Erlebnisarena Hahnenkamm      40:29,0   5. M40   
    9. Kerle, Wolfgang            62 * Stephan u.d. wilden Kerle   40:30,0   6. M40   
   10. Hosp, Walfried             39 SV Reutte LA Raiffeisen       41:08,0   1. M60   
   11. Steenackers, Luc           62 SV Reutte                     41:25,0   7. M40   
   12. Trenkwalder, Andreas       86 LC Tirol Innsbruck            41:35,0   3. M     
   13. Major, Jean-Claude         86 * Team Schweiz                41:42,0   4. M     
   14. Eder, Bernd                60 SV Reutte LA Raiffeisen       42:05,0   8. M40   
   15. Weilharter, Hans           51 SV Reutte                     42:27,0   2. M50   
   16. Häsele, Michael            61 * Jumper                      42:54,0   9. M40   
   17. Bunte, Philipp             90 * Team Fischer am See         43:43,0   5. M     
   18. Fuchs, Karl                62 Namlos                        43:46,0  10. M40   
   19. Fellner, Erich             67 Erlebnisarena Hahnenkamm      45:01,0   1. M30   
   20. Wagner, Peter              52 * Med-Alp Imst                45:08,0   3. M50   
   21. Linser, Hermann            62 * Med-Alp Imst                45:08,1  11. M40   
   22. Bichler, Reinhard          55 Biberwier                     45:28,0   4. M50   
   23. Engel, Fritz               78 * Med-Alp Imst                46:26,0   6. M     
   24. Traut, Thomas              75 TSV Moosbach                  46:31,0   2. M30   
   25. Schwaiger, August          59 * Team Schweiz                46:54,0  12. M40   
   26. Vögele, Lukas              92 * LSHSK 4                     47:00,0   7. M     
   27. Zenz, Gerhard              64 Ohne Verein                   47:13,0  13. M40   
   28. Veldboer, Ruud             62 SVR Schwimmen                 47:18,0  14. M40   
   29. Pedroncelli, Guido         43 G. P. Valchiavenna            47:30,0   2. M60   
   30. Larcher, Philip            85 Ohne Verein                   49:01,0   8. M     
   31. Scheucher, Dominik         89 * Team Schweiz                49:43,0   9. M     
   32. Bichler, Andreas           76 Imst                          49:56,0   3. M30   
   33. Bunte, Wolfgang            71 * Team Fischer am See         50:07,0   4. M30   
   34. Zoller, Gerhard            42 SC Füssen                     51:30,0   3. M60   
   35. Mizio, Ricardo             92 * LSHSK 4                     55:20,0  10. M     
   36. Quinn, Timotthy            48 Ohne Verein                   56:08,0   5. M50   
   37. Speisekorn, Dietmar        56 Pfronten                      56:33,0   6. M50   
   38. Poberschnigg, Johann       36 * Installationen Pacher       57:02,0   4. M60   
   39. Barten, Klaas              62 Reutte                        57:47,0  15. M40   
 
 
 
   Männer AK  -  10 km 
   =================== 
 
    1. Thurner, Stephan           84 * Stephan u.d. wilden Kerle   35:38,6 
    2. Kerle, Daniel              84 * Stephan u.d. wilden Kerle   40:00,0 
    3. Trenkwalder, Andreas       86 LC Tirol Innsbruck            41:35,0 
    4. Major, Jean-Claude         86 * Team Schweiz                41:42,0 
    5. Bunte, Philipp             90 * Team Fischer am See         43:43,0 
    6. Engel, Fritz               78 * Med-Alp Imst                46:26,0 
    7. Vögele, Lukas              92 * LSHSK 4                     47:00,0 
    8. Larcher, Philip            85 Ohne Verein                   49:01,0 
    9. Scheucher, Dominik         89 * Team Schweiz                49:43,0 
   10. Mizio, Ricardo             92 * LSHSK 4                     55:20,0 
 
         
         



   Männer M30  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Fellner, Erich             67 Erlebnisarena Hahnenkamm      45:01,0 
    2. Traut, Thomas              75 TSV Moosbach                  46:31,0 
    3. Bichler, Andreas           76 Imst                          49:56,0 
    4. Bunte, Wolfgang            71 * Team Fischer am See         50:07,0 
 
 
 
   Männer M40  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Wendlinger, Heinz          59 Sport u. Bergfreunde Pflach   36:09,0 
    2. Friedl, Markus             62 SV Reutte LA Raiffeisen       36:48,0 
    3. Poberschnigg, Karl         66 * Installationen Pacher       38:02,0 
    4. Heiss, Robert              61 LC Tirol Innsbruck            40:20,0 
    5. Barbist, Robert            62 Erlebnisarena Hahnenkamm      40:29,0 
    6. Kerle, Wolfgang            62 * Stephan u.d. wilden Kerle   40:30,0 
    7. Steenackers, Luc           62 SV Reutte                     41:25,0 
    8. Eder, Bernd                60 SV Reutte LA Raiffeisen       42:05,0 
    9. Häsele, Michael            61 * Jumper                      42:54,0 
   10. Fuchs, Karl                62 Namlos                        43:46,0 
   11. Linser, Hermann            62 * Med-Alp Imst                45:08,1 
   12. Schwaiger, August          59 * Team Schweiz                46:54,0 
   13. Zenz, Gerhard              64 Ohne Verein                   47:13,0 
   14. Veldboer, Ruud             62 SVR Schwimmen                 47:18,0 
   15. Barten, Klaas              62 Reutte                        57:47,0 
 
 
   Männer M50  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Leonhard, Wolfgang         56 Sport Team Buhler             36:58,0 
    2. Weilharter, Hans           51 SV Reutte                     42:27,0 
    3. Wagner, Peter              52 * Med-Alp Imst                45:08,0 
    4. Bichler, Reinhard          55 Biberwier                     45:28,0 
    5. Quinn, Timotthy            48 Ohne Verein                   56:08,0 
    6. Speisekorn, Dietmar        56 Pfronten                      56:33,0 
 
 
   Männer M60  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Hosp, Walfried             39 SV Reutte LA Raiffeisen       41:08,0 
    2. Pedroncelli, Guido         43 G. P. Valchiavenna            47:30,0 
    3. Zoller, Gerhard            42 SC Füssen                     51:30,0 
    4. Poberschnigg, Johann       36 * Installationen Pacher       57:02,0 
 



         
   Tagesschnellste - 10 km Frauen 
   ============================== 
 
    1. Schiffer, Magdalena        61 * Lady Lechrunners            41:46,5   1. W40   
    2. Barbist, Gabriele          63 Wängle                        43:58,0   2. W40   
    3. Jäger, Andrea              61 * Desperate Housewives        44:31,0   3. W40   
    4. Kramer, Regina             79 * Team Fischer am See         46:23,0   1. F     
    5. Hohenrainer, Mathilde      67 * Desperate Housewives        46:44,0   1. W30   
    6. Muche, Margit              62 SC Füssen                     48:28,0   4. W40   
    7. Zoppel, Hannelore          55 * Lady Lechrunners            49:10,0   1. W50   
    8. Sakk, Martina              63 * Desperate Housewives        51:26,0   5. W40   
    9. Witt, Barbara              59 TV-Hindelang                  51:46,0   6. W40   
   10. Hörmann, Barbara           56 Pfronten                      51:49,0   2. W50   
   11. Pahle, Hannelore           53 Heiterwang                    59:37,0   3. W50   
 
 
 
   Frauen AK  -  10 km 
   =================== 
 
    1. Kramer, Regina             79 * Team Fischer am See         46:23,0 
 
 
   Frauen W30  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Hohenrainer, Mathilde      67 * Desperate Housewives        46:44,0 
 
 
   Frauen W40  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Schiffer, Magdalena        61 * Lady Lechrunners            41:46,5 
    2. Barbist, Gabriele          63 Wängle                        43:58,0 
    3. Jäger, Andrea              61 * Desperate Housewives        44:31,0 
    4. Muche, Margit              62 SC Füssen                     48:28,0 
    5. Sakk, Martina              63 * Desperate Housewives        51:26,0 
    6. Witt, Barbara              59 TV-Hindelang                  51:46,0 
 
 
   Frauen W50  -  10 km 
   ==================== 
 
    1. Zoppel, Hannelore          55 * Lady Lechrunners            49:10,0 
    2. Hörmann, Barbara           56 Pfronten                      51:49,0 
    3. Pahle, Hannelore           53 Heiterwang                    59:37,0 
         
 



   Hobby-Lauf Männer  -  7,2 km 
   ============================ 
 
    1. Mordstein, Roger           67 * Die Mordsteins              32:44,0 
    2. Winkler, Daniel            91 Breitenwang                   33:55,0 
    3. Winkler, Wolfgang          70 Ehenbichl                     35:25,0 
    4. Steiner, Michael           69 SV Reutte LA Raiffeisen       35:33,0 
    5. Thurner, Gerhard           70 * LSHSK 4                     35:55,0 
    6. Gruber, Markus             94 * Jumper                      36:19,0 
    7. Gruber, Reinhold           62 * Jumper                      36:20,0 
    8. Steiner, Christian         93 * LSHSK 3                     36:44,0 
    9. Steiner, Sepp              63 SV Reutte                     36:57,0 
   10. Bailom, Michael            94 * LSHSK 1                     37:34,0 
   11. Storf, Dominik             94 * LSHSK 1                     37:34,1 
   12. Mordstein, Stefan          92 * Die Mordsteins              37:35,0 
   13. Wertnig, Sieghard          55 SV Bach                       38:03,0 
   14. Hechenberger, Helmut       70 Ohne Verein                   38:13,0 
   15. Steiner, Alexander         95 * LSHSK 1                     40:15,0 
   16. Storf, Tobias              94 SV Reutte LA Raiffeisen       40:16,1 
   17. Insam, Franz               61 Reutte                        40:47,0 
   18. Schneider, Alexander       67 Ohne Verein                   44:10,0 
   19. Walch, Armin               56 * Walch Trio                  44:33,1 
 
 
   Hobby-Lauf Frauen  -  7,2 km 
   ============================ 
 
    1. Schwarz, Julia             92 * LSHSK 3                     37:03,0 
    2. Berger, Theresa            93 * LSHSK 2                     37:08,0 
    3. Winkler, Andrea            60 Breitenwang                   38:05,0 
    4. Storf, Julia               92 LSHSK                         38:52,0 
    5. Walch, Nora                94 * Walch Trio                  38:58,0 
    6. Kohler, Brigitte           67 * Lady Lechrunners            39:29,0 
    7. Schindler, Tamara          93 * LSHSK 2                     39:56,0 
    8. Frischauf, Larissa         93 * LSHSK 2                     40:01,0 
    9. Sakk, Dagmar               94 SV Reutte LA Raiffeisen       40:16,0 
   10. Kautecky, Annette          61 Ohne Verein                   41:07,0 
   11. Papp, Anna                 92 * LSHSK 3                     42:16,0 
   12. Mordstein, Berti           63 * Die Mordsteins              43:27,0 
   13. Walch, Maria               58 * Walch Trio                  44:33,0 
   14. Speisekorn, Ute            59 Pfronten                    1:05:56,0 
 



   Zwergerl M7  -  300 m 
   ===================== 
 
    1. Wagner, Michael            99 SV Reutte LA Raiffeisen          50,0 
    2. Mairhofer, Rainer          99 SV Reutte LA Raiffeisen          52,0 
    3. Schindl, Tobias            99 SV Reutte LA Raiffeisen          56,0 
    4. Barbist, David             00 WSV Höfen                      1:04,0 
    5. Gundolf, Florian           01 Höfen                          1:08,0 
    6. Mair, Luca                 02 SV Reutte LA Raiffeisen        1:20,0 
    7. Steiner, Martin            02 Breitenwang                    1:21,0 
    8. Poberschnigg, Noah         03 Installationen Pacher          1:23,0 
    9. Hollenstein, Aaron         01 SV Reutte LA Raiffeisen        1:27,0 
   10. Huber, Florian             00 Kein Verein                    1:29,0 
   11. Herzinger, Andreas         02 Höfen                          1:35,0 
 
 
   Schüler M9  -  600 m 
   ==================== 
 
    1. Nagele, David              97 SV Reutte LA Raiffeisen        1:51,0 
    2. Poberschnigg, Dominik      98 Installationen Pacher          1:58,0 
    3. Fellner, Sebastian         98 Erlebnisarena Hahnenkamm       2:01,0 
    4. Seiser, David              97 SC-Breitenwang                 2:02,0 
    5. Führer, Kilian             97 SSV-Wertach                    2:04,0 
    6. Stoll, David               97 SV Reutte LA Raiffeisen        2:09,0 
    7. Hollenstein, Samuel        98 SV Reutte LA Raiffeisen        2:13,0 
    8. Kramer, Patrik             98 SV Reutte LA Raiffeisen        2:15,0 
    9. Steiner, Peter             98 Breitenwang                    2:18,0 
   10. Vögele, Martin             97 Kein Verein                    2:23,0 
   11. Marke, Julian              97 Lechaschau                     2:27,0 
   12. Schindl, Simon             97 Kein Verein                    2:28,0 
 
 
   Schüler M11  -  1,2 km 
   ====================== 
 
    1. Hollenstein, Reimar        95 SV Reutte LA Raiffeisen        3:39,0 
    2. Ladner, Michael            95 SV Reutte LA Raiffeisen        3:51,0 
    3. Winkler, Rene              95 LSHSK                          3:56,0 
    4. Berger, Raphael            96 Kein Verein                    3:59,0 
    5. Gundolf, Thomas            96 LSHSK                          4:00,0 
    6. Mayrhofer, Tobias          95 SV Reutte LA Raiffeisen        4:04,0 
    7. Bader, Michael             95 SV Reutte LA Raiffeisen        4:05,0 
    8. Haas, Lukas                96 SV Reutte LA Raiffeisen        4:07,0 
    9. Graf, Matthias             96 SSV-Wertach                    4:09,0 
   10. Sakk, Fabian               96 SVR Fußball                    4:11,0 
   11. Hoheneder, Sandro          96 LSHSK                          4:13,0 
   12. Barbist, Marc              95 WSV Höfen                      4:14,0 
   13. Fellner, Philipp           96 Erlebnisarena Hahnenkamm       4:19,0 
   14. Wolf, Florian              95 LSHSK                          4:28,0 
   15. Mair, Dominik              96 SV Reutte LA Raiffeisen        4:44,0 
   16. Matzer, Eric               96 LSHSK                          4:48,0 
   17. Gruschka, Marcel           96 LSHSK                          4:57,0 
   18. Fellner, Walter            63 Reutte                         6:36,0 
 
         
    



   Schüler M13  -  1,8 km 
   ====================== 
 
    1. Frischhut, Stefan          94 SV Reutte LA Raiffeisen        5:56,0 
    2. Wagner, Martin             94 SV Reutte LA Raiffeisen        6:03,0 
    3. Mayrhofer, Jürgen          93 SV Reutte LA Raiffeisen        6:04,0 
    4. Bader, Florian             93 SV Reutte LA Raiffeisen        6:49,0 
    5. Gruschka, Ives             94 LSHSK                          7:00,0 
    6. Stoll, Tobias              94 SV Reutte LA Raiffeisen        7:02,0 
 
 
   Schüler M15  -  1,8 km 
   ====================== 
 
    1. Stoll, Gabriel             91 SV Reutte LA Raiffeisen        5:30,0 
    2. Insam, Franz               92 SV Reutte LA Raiffeisen        5:31,0 
 
 
    



   Zwergerl W7  -  300 m 
   ===================== 
 
    1. Hosp, Lisa-Maria           99 SV Reutte LA Raiffeisen          57,0 
    2. Csar, Anna-Lena            99 SV Reutte LA Raiffeisen          59,0 
    3. Marke, Christina           99 Lechaschau                     1:01,0 
    4. Grießer, Lea               99 SV Reutte LA Raiffeisen        1:02,0 
    5. Kautecky, Carina           00 Kein Verein                    1:05,0 
    6. Schindl, Maria             01 SV Reutte LA Raiffeisen        1:06,0 
    7. Melekusch, Selina          99 Vils                           1:09,0 
    8. Martin, Bettina            99 TSV Schongau                   1:10,0 
    9. Poberschnigg, Annabell     99 Installationen Pacher          1:13,0 
   10. Hechenberger, Linda        01 Bichlbach                      1:24,0 
   11. Melekusch, Laura           02 Vils                           1:49,0 
   12. Zenz, Elisa                04 Lechaschau                     1:55,0 
 
 
   Schüler W9  -  600 m 
   ==================== 
 
    1. Frischauf, Carla           97 Kein Verein                    1:56,0 
    2. Englmann, Theresa          97 Kein Verein                    1:57,0 
    3. Bischof, Romy              97 SV Elmen                       1:59,0 
    4. Marcetta, Irina            98 SV Reutte LA Raiffeisen        2:06,0 
    5. Grießer, Johanna           97 SV Reutte LA Raiffeisen        2:08,0 
    6. Schindler, Miriam          97 Kein Verein                    2:10,0 
    7. Winkler, Nicole            97 SV Reutte LA Raiffeisen        2:11,0 
    8. Pfann, Elena               97 TSV Schongau                   2:12,0 
    9. Nessler, Lisa Maria        97 SV Reutte LA Raiffeisen        2:14,0 
   10. Lutz, Lisa                 97 SV Reutte LA Raiffeisen        2:16,0 
   11. Huber, Anna                98 Kein Verein                    2:38,0 
 
    
   Schüler W11  -  1,2 km 
   ====================== 
 
    1. Schindler, Verena          95 LSHSK                          3:57,0 
    2. Triendl, Sabrina           96 SV Reutte LA Raiffeisen        4:10,0 
    3. Grießer, Franziska         95 SV Reutte LA Raiffeisen        4:10,1 
    4. Pohler, Anna               95 LSHSK                          4:12,0 
    5. Sulaimanova, Chadischat    96 SV Reutte LA Raiffeisen        4:15,0 
    6. Marinkovic, Stana          95 SV Reutte LA Raiffeisen        4:21,0 
    7. Hummel, Vanessa            96 SV Reutte LA Raiffeisen        4:26,0 
 
 
   Schüler W13  -  1,8 km 
   ====================== 
 
    1. Hohenrainer, Nadine        94 SV Reutte LA Raiffeisen        6:08,0 
    2. Sulaimanova, Cheda         94 SV Reutte LA Raiffeisen        6:10,0 
    3. Insam, Christina           94 SV Reutte LA Raiffeisen        6:26,0 
    4. Häsele, Verena             93 SV Reutte LA Raiffeisen        6:27,0 
    5. Englmann, Sabrina          94 Kein Verein                    6:44,0 
 
 
   Schüler W15  -  1,8 km 
   ====================== 
 
    1. Barbist, Claudia           91 SV Reutte LA Raiffeisen        6:01,0 



34. Lauf „Rund um den Heiterwangersee“ 
'TEAM-Kilometer' Mannschaftswertung 2006 

 

Tagesdurchschnitts-km-Zeit:  04:57,68 min 
(Berechnet aus allen 10km und 7,2km-Hobby-Zeiten) 

 
 
 
 
Rg   Mannschaft / Verein                 Zeit                              Diff 
 
1.   * Lady Lechrunners                04:51,56                       -00:06,12 
 
     Schiffer, Magdalena                41:46,5      10 Km        (Km: 04:10,65) 
     Zoppel, Hannelore                  49:10,0      10 Km        (Km: 04:55,00) 
     Kohler, Brigitte                   39:29,0      FIT-Lauf     (Km: 05:29,03) 
 
 
2.   * LSHSK 4                         05:04,44                       +00:06,76 
 
     Vögele, Lukas                      47:00,0      10 Km        (Km: 04:42,00) 
     Mizio, Ricardo                     55:20,0      10 Km        (Km: 05:32,00) 
     Thurner, Gerhard                   35:55,0      FIT-Lauf     (Km: 04:59,31) 
 
 
3.   * Jumper                          04:47,61                       -00:10,07 
 
     Häsele, Michael                    42:54,0      10 Km        (Km: 04:17,40) 
     Gruber, Markus                     36:19,0      FIT-Lauf     (Km: 05:02,64) 
     Gruber, Reinhold                   36:20,0      FIT-Lauf     (Km: 05:02,78) 
 
 
4.   * Desperate Housewives            04:45,37                       -00:12,31 
 
     Jäger, Andrea                      44:31,0      10 Km        (Km: 04:27,10) 
     Hohenrainer, Mathilde              46:44,0      10 Km        (Km: 04:40,40) 
     Sakk, Martina                      51:26,0      10 Km        (Km: 05:08,60) 
 
 
5.   * Team Fischer am See             04:40,43                       -00:17,25 
 
     Bunte, Philipp                     43:43,0      10 Km        (Km: 04:22,30) 
     Bunte, Wolfgang                    50:07,0      10 Km        (Km: 05:00,70) 
     Kramer, Regina                     46:23,0      10 Km        (Km: 04:38,30) 
 
 
6.   * Die Mordsteins                  05:16,02                       +00:18,34 
 
     Mordstein, Roger                   32:44,0      FIT-Lauf     (Km: 04:32,78) 
     Mordstein, Stefan                  37:35,0      FIT-Lauf     (Km: 05:13,19) 
     Mordstein, Berti                   43:27,0      FIT-Lauf     (Km: 06:02,08) 
 
 
7.   * Team Schweiz                    04:36,63                       -00:21,05 
 
     Major, Jean-Claude                 41:42,0      10 Km        (Km: 04:10,20) 
     Schwaiger, August                  46:54,0      10 Km        (Km: 04:41,40) 
     Scheucher, Dominik                 49:43,0      10 Km        (Km: 04:58,30) 
 
 



8.   * LSHSK 1                         05:20,51                       +00:22,83 
 
     Bailom, Michael                    37:34,0      FIT-Lauf     (Km: 05:13,06) 
     Storf, Dominik                     37:34,1      FIT-Lauf     (Km: 05:13,07) 
     Steiner, Alexander                 40:15,0      FIT-Lauf     (Km: 05:35,42) 
 
 
9.   * Med-Alp Imst                    04:33,40                       -00:24,28 
 
     Wagner, Peter                      45:08,0      10 Km        (Km: 04:30,80) 
     Linser, Hermann                    45:08,1      10 Km        (Km: 04:30,81) 
     Engel, Fritz                       46:26,0      10 Km        (Km: 04:38,60) 
 
 
10.  * LSHSK 3                         05:22,36                       +00:24,68 
 
     Steiner, Christian                 36:44,0      FIT-Lauf     (Km: 05:06,11) 
     Schwarz, Julia                     37:03,0      FIT-Lauf     (Km: 05:08,75) 
     Papp, Anna                         42:16,0      FIT-Lauf     (Km: 05:52,22) 
 
 
11.  * LSHSK 2                         05:25,23                       +00:27,55 
 
     Berger, Theresa                    37:08,0      FIT-Lauf     (Km: 05:09,44) 
     Schindler, Tamara                  39:56,0      FIT-Lauf     (Km: 05:32,78) 
     Frischauf, Larissa                 40:01,0      FIT-Lauf     (Km: 05:33,47) 
 
 
12.  * Walch Trio                      05:55,75                       +00:58,07 
 
     Walch, Armin                       44:33,1      FIT-Lauf     (Km: 06:11,26) 
     Walch, Nora                        38:58,0      FIT-Lauf     (Km: 05:24,72) 
     Walch, Maria                       44:33,0      FIT-Lauf     (Km: 06:11,25) 
 
 
13.  * Stephan und die wilden Kerle    03:52,29                       -01:05,39 
 
     Thurner, Stephan                   35:38,6      10 Km        (Km: 03:33,86) 
     Kerle, Daniel                      40:00,0      10 Km        (Km: 04:00,00) 
     Kerle, Wolfgang                    40:30,0      10 Km        (Km: 04:03,00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Die Kilometer-Durchschnittszeit des gesamten Seelaufes 2006 wurde aus allen 10km 
Zeiten und den Hobby-Lauf Zeiten berechnet. Es gewinnt die Mannschaft, die dieser 
Zeit mit der km-Durchschnittszeit ihrer eigenen drei LäuferInnen (TEAM-Kilometer) am 
nächsten kommt! Irrtümer vorbehalten.) 
 


